
*MUKHSP04572763 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  24.7.2019    
Spis. zn.: 051373/2019/ZPR/MEL    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/073440/2019 
Bc. Libor Mensa 
327 710 261 
mensa@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a 
stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání 
společného povolení, kterou dne 22.5.2019 podal 

Městys Kácov, IČO 00236144, Kácov 157, 285 09  Kácov, 
kterého zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na 
Střezině 1079, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu vodního díla: 

Vodovod Kácov - doplnění řadu v ulici Jirsíkova, Městys Kácov 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 208 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 65 (zahrada), parc. č. 700/3 (zahrada), parc. č. 951/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 2019/5 (ostatní plocha), parc. č. 2019/15 (ostatní plocha), parc. č. 2019/16 (ostatní 
plocha), parc. č. 2027/1 (ostatní plocha), parc. č. 2027/11 (ostatní plocha), parc. č. 2027/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 2027/14 (ostatní plocha) v katastrálním území Kácov 

v rozsahu: 

a) Umístění vodního díla na místě: 
 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Kácov 
Identifikátory katastrálních území 661635 
Názvy katastrálních území Kácov 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 73, 74, 75, 208, 72, parc. č. 65, 700/3, 



Č.j. MKH/073440/2019 str. 2 

 
2019/5, 2019/15, 2019/16, 2027/12, 2027/14, 
951/1, 2027/11, 2027/1 v katastrálním území 
Kácov 

Čísla hydrologického pořadí 1-09-0130-0-00 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1082763,59; 704823,88 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, 
Y) 1082916,25; 704307,94 

 

b) Provedení vodního díla: 

Stavba obsahuje: 
SO 01 Vodovodní řad "1-b" – Jirsíkova:  Tento řad začíná napojením na stávající vodovodní řad "1-12" 
z PE100 Ø De110 v ulici Jirsíkova u č.p. 43.  
Od místa napojení je řad veden v chodníku podél komunikace ve správě SÚS. Ve staničení 235,9,0m u 
č.p. 123 se řad propojuje se stávajícím řadem “1-13“ z PE100 ∅ De63 a pokračuje dále v chodníku podél 
komunikace SÚS až k č.p. 161 za nímž se napojuje na stávající vodovodní řad “1-14-1“ z PE100 ∅ De63.  
 V místech napojení na stávající vodovodní řady bude provedeno osazení příslušných 
vodovodních uzavíracích armatur (šoupátka) s teleskopickou soupravou a litinovým šoupátkovým 
poklopem. 
Odvzdušnění a odkalení navrženého řadu bude přes navazující stávající vodovodní síť s níž bude řad 
propojen. 

V místě odboček (T-kusů), šoupat a hydrantů a v případě sklonu potrubí větším než 14 % budou 
osazeny betonové zajišťovací bloky. 

Základní parametry:  
• PE 100RC(PP) celkové délky 555,0 m (Ø 63x5,8 mm, SDR 11) 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 
kterou vypracovala společnost VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 
1079, 500 03 Hradec Králové, zodpovědný projektant Ing. Jiří Forejtek (ČKAIT 0601650), 
v 04/2019. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli, o 
odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle § 
158 stavebního zákona, budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob 

vedení stavebního deníku upravuje příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

5. Před zahájením stavebních prací zajistí stavebník vytýčení všech podzemních sítí jejich správci nebo 
vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení prací budou předem 
informování správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím výkopu bude zajištěno převzetí 
inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 

Vodovod Kácov - Vodovodní řady - ul. Jirsíkova 

OBJEKT ŘAD 

Vodovodní řady 

CELKEM 
(m) PE100 RC(PP) 

Ø63x5,8 

01 Vodovodní řad "1-b"  555,0 555,0 

CELKEM 555,0 555,0 



Č.j. MKH/073440/2019 str. 3 

 
6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů a 

kanalizací podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

7. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

8. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech (o 
odpadech bude vedena evidence dle § 39 a 40, včetně bilance výkopových zemin). 

9. Pracovní činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými 
látkami dle ust. § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné havárie. 

10. Stavebník zajistí taková opatření (zkrápění vodou k zamezení úletu prachových částic do okolí, bude 
zajištěn mokrý úklid dotčených příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat 
oplachtovaná auta nebo uzavřené kontejnery), aby v rámci realizace stavby bylo zamezeno šíření 
prašnosti. 

11. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných 
stanoviscích a rozhodnutích těchto účastníků řízení a dotčených orgánů: 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., č.j. 0210/19/TPČ ze dne 4.4.2019: 

• případná úprava tlaku vody musí být řešena stavebníkem jako součást stavby, 

• stavba bude napojena na stávající vodovod až po jejím dokončení, provedení proplachu, 
desinfekce potrubí a tlakové zkoušky, 

• napojení na stávající potrubí provede výhradně Vodohospodářská společnost Vrchlice – 
Maleč, a.s. 

• požadujeme písemné ohlášení zahájení stavebních prací. 

- Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s., č.j. 001103777716 ze dne 
26.4.2019. 

- Budou dodrženy podmínky společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j. 586918/19 
ze dne 28.3.2019. 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, č.j. 
3022/19/KSUS/KHT/VYC ze dne 23.4.2019 

• povrch vozovky silnice III/12519 musí být maximálně šetřen, 

• pokud dojde při stavbě k omezení provozu na silnici, požádá stavebník Městský úřad Kutná 
Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci, 

• stavební práce v silničním pozemku budou zahájeny až po protokolárním předání pozemku 
k provádění stavby, 

• výkopové práce, zásypy a obnova konstrukčních vrstev komunikace budou prováděny 
v souladu s TP 146 „Povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve 
vozovkách pozemních komunikací“, 

• silnice III/12519 nebude stavbou nijak dotčena, 

• vodovodní řad bude uložen do chodníku od RD č.p. 43 k RD č.p. 161, k napojení na již 
vybudovaný řad dojde v místní komunikaci. Po uložení potrubí bude povrch uveden do 
původního stavu, 

• vytěžená zemina ani stavební materiál nebudou skladovány na vozovce III/12519, 

• po dokončení stavebních prací a před uvedením stavby do provozu předá stavebník stavby 
dotčené části pozemku zástupci KSÚS, oblast Kutná Hora, o předání bude sepsán předávací 
protokol. 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, č.j. KHSSC 16293/2019 ze 
dne 8.4.2019: 

• Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby vodovodu stavebník doloží, že kvalita 
dodávané pitné vody z koncové části nově realizovaného vodovodního řadu, splňuje 
hygienické požadavky na pitnou vodu stanovené v § 3 odst. 2 zákona v souladu s § 4 odst. 2 
písm. a) vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a 
teplou vodu a četnost a rozsah její kontroly, v platném znění v rozsahu kráceného rozboru. 



Č.j. MKH/073440/2019 str. 4 

 
• Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby vodovodu stavebník doloží, že při 

realizaci stavby byly pro přímý styk s pitnou a teplou vodou použity pouze výrobky, které 
byly před uvedením na trh ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu 
ovlivnění pitné vody. 

12. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází rozestavěné 
stavby, ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 

- provedení tlakových zkoušek 

- závěrečná kontrolní prohlídka 

13. Stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu. 

1. Před dokončením stavby požádá stavebník o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh 
vzoru žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu), 
především pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny), 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 
- doklad o geometrickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení předepsaných tlakových a komplexních zkoušek, a revize el. zařízení, 
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- doklad o vytýčení, převzetí inženýrských sítí, případně o provedení kontroly způsobu napojení 

stavby, vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí či komunikací po dokončení stavby, 
- souhlas KHS Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, s kolaudací stavby, kterým 

bude ověřeno splnění podmínek ze závazného stanoviska viz výše, 
- zápis s vlastníky pozemků přímo dotčených stavbou o předání a převzetí těchto pozemků. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Městys Kácov, Kácov 157, 285 09  Kácov 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.5.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady požadovanými vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování a stavebního řádu, v souladu s vyhláškou č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu. 

Vodoprávní úřad oznámil podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení 
společného řízení podle § 15 odst. 1 vodního zákona § 94j odst. 1 stavebního zákona – povolení stavby 
vodního díla, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude 
možno, podle ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona, brát zřetel. 

Ve stanovené lhůtě vodoprávní úřad obdržel vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje, příspěvkové organizace, ze dne 27.6.2019, ve kterém se odkazují na dodržení podmínek svého 
stanoviska ze dne 23.4.2019 č.j. 3022/19/KSUS/KHT/VYC. 

Žádná další stanoviska a vyjádření vodoprávní úřad neobdržel. 

K vodoprávnímu řízení stavebník předložil projektovou dokumentaci, kterou vypracovala společnost VIS 
– Vodohospodářsko – inženýrské služby, spol. s r.o., kterou autorizoval Ing. Jiří Forejtek (ČKAIT 
0601650 – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství). 



Č.j. MKH/073440/2019 str. 5 

 
Stavebník dále předložil tyto doklady: 

a) závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územního pracoviště 
v Kutné Hoře ze dne 8.4.2019 č.j. KHSSC 16293/2019, 

b) plnou moc – zmocnitel Městys Kácov, zmocněnec VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, 
spol. s r.o., 

c) vyjádření Městysu Kácov, 

d) závazné stanovisko Městského úřadu Kutné Hory, odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, ze dne 10.4.2019 č.j. MKH/031562/2019, 

e) vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org., ze dne 23.4.2019 č.j. 
3022/19/KSUS/KHT/VYC, 

f) vyjádření GridServices, s.r.o., ze dne 9.4.2019 č.j. 500190636, 

g) vyjádření CETIN, ze dne 28.3.2019 č.j. 586918/19, 

h) vyjádření NET4GAS, s.r.o., ze dne 8.4.2019 č.j. 3146/19/OVP/N, 

i) sdělení Telco Pro Services, a.s., ze dne 28.3.2019 č.j. 0200889877, 

j) sdělení ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 28.3.2019 č.j. 0700030207, 

k) sdělení ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 10.4.2019 č.j. 1103461021, 

l) souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu el. zařízení ČEZ 
Distribuce, a.s., ze dne 26.4.2019 č.j. 001103777716, 

m) vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., ze dne 15.4.2019 č.j ARUP-2683/2019 

n) vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s., ze dne 4.4.2019 č.j. 0210/19/TPČ. 

Stavebník splnil povinnost doložit souhlasy vlastníků pozemků dle § 184a stavebního zákona tím, že 
souhlas s navrhovaným záměrem je vyznačený na situačním výkresu projektové dokumentace. Těmito 
vlastníky jsou: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Josef Vladyka, Zuzana Vladyková, 
Roman Vladyka, Marie Chmelíčková, Věra Křesinová, Ing. Pavel Štědra, Eva Vošická, Jaroslava 
Fišerová, Jana Poupětová, Jaroslava Filipová. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu 
řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Účastníci společného územního a stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 
- dle § 94k písm. a) stavebník a písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 

uskutečněn, tj. Městys Kácov, 
- dle § 94k písm. c) a písm. d) vlastník stavby nebo pozemku, na kterém má být požadovaný záměr 

uskutečněn, tj. Městys Kácov, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Roman Vladyka, Ing. Pavel Štědra, Marie Chmelíčková, 
Věra Křesinová, Jaroslava Filipová, Jana Poupětová, Jaroslava Fišerová, Eva Vošická, Josef 
Vladyka, Zuzana Vladyková, 

- dle § 94k písm. e) osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, 
které se v souladu s ustanovením § 94l odst. 3 stavebního zákona identifikují označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  



Č.j. MKH/073440/2019 str. 6 

 
st. p. 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63/1, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 185, 204, 205, 255, parc. č. 
135/36, 83, 76, 75, 1995/1, 70, 952, 951/3, 700/4, 1996/1 v katastrálním území Kácov. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, 
č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 123, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 115, 
č.p. 121, č.p. 122 a č.p. 161 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
 
 

Bc. Libor Mensa 
oprávněná úřední osoba 

referent odboru 
 

 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce úřadu Městyse Kácova a 
Městského úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. MKH/073440/2019 str. 7 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 24.6.2019. 
 
Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Městys Kácov, IDDS: 439bdrt 
Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: b65bfx3 
účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 
Městys Kácov, IDDS: 439bdrt 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Roman Vladyka, Kácov č.p. 61, 285 09  Kácov 
Ing. Pavel Štědra, náměstí Míru č.p. 36, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Marie Chmelíčková, Kácov č.p. 63, 285 09  Kácov 
Věra Křesinová, Žižkova č.p. 1179/23, 741 01  Nový Jičín 1 
Jaroslava Filipová, Komenského č.p. 1462, 258 01  Vlašim 
Jana Poupětová, Severní č.p. 987, 258 01  Vlašim 
Jaroslava Fišerová, Na Mokřině č.p. 276, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Eva Vošická, Dubějovice č.p. 17, 257 63  Trhový Štěpánov 
Josef Vladyka, K topolům č.p. 763, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
Zuzana Vladyková, K topolům č.p. 763, Praha 5-Lipence, 155 31  Praha 511 
  
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
dle § 94k písm. e) stavebního zákona osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům, které se v souladu s ustanovením § 94l odst. 3 stavebního zákona identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  
st. p. 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63/1, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 185, 204, 205, 255, parc. č. 135/36, 
83, 76, 75, 1995/1, 70, 952, 951/3, 700/4, 1996/1 v katastrálním území Kácov. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, 
č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 123, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 115, č.p. 121, č.p. 
122 a č.p. 161 
 
  
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
  
ostatní 
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
IDDS: v3qb2au 


		2019-07-25T12:09:37+0200
	Lada Truhlářová
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




